附件4：横向项目结题证明
                                              结题编号：
项目结题证明（参考格式）
_______________：（济南大学科研管理部门）
_______________________(项目委托单位)与济南大学签订的  合同名称（合同编号）   ”项目合同，项目联系人为ⅹⅹ学院ⅹⅹ老师，在合同执行过程中，双方及时沟通，良好合作，项目顺利于 ⅹⅹ年ⅹ月ⅹ日完成合同规定的各项任务（达到了各项指标），同意结题。
特此证明。
                     项目负责人签字：
              ( 项目委托单位或依托二级单位)（盖章）
年     月     日